
www.zarges.dewww.zarges.com

LEHKÝ ŽEBŘÍK pro řemeslníky!
Velmi lehký žebřík s podestou a až o 20 % nižší hmotností.



Technické údaje 
Díky své až o 20 % nižší hmotnosti ve srovnání s obvyklými konkurenčními výrobky se žebřík s podestou ZAP 
snáze přenáší a rozkládá. Sklopné madlo lze zasunout, popř. rozložit jedním pohybem ruky, takže žebřík se 
snadno složí na plocho. 
Velká plošina s rozměry 400 x 400 mm umožňuje pohodlné a bezpečné stání, takže se na ní můžete jednoduše 
otočit a pracovat směrem ke zdi.

Plošinový žebřík ZAP  
se sklopným madlem
Co nevyhovuje, to se přizpůsobí: Proto jsme vyvinuli nový žebřík s podestou ZAP, který 
přesně splňuje potřeby řemeslníků. Široké stupně a velká podesta usnadňují stání, práce 
jde od ruky snáze a bezpečněji. Takže si hned dojděte pro žebřík s podestou ZAP a těšte 
se na další pracovní den.

Pohodlný výstup a sestup
díky stupňům s hloubkou 80 mm

Pohodlné stání
díky velké pracovní plošině 
a okopové liště

Bezpečné držení
díky výšce zábradlí 1 000 mm

Robustní
díky zesílenému podpěrnému dílu

Bezproblémová přeprava 
a skladování
díky sklopným madlům

Sklopná madla
pro přepravu 
a skladování

Výška plošiny 
m

Délka žebříku
m

Pracovní výška 
cca m

Dolní, vnější 
šířka v m

Výška profilu 
mm

Počet stupňů včetně 
plošiny

Hmotnost  
kg

Obj.č.

0,74 1,91 2,74 0,61 48 3 9,3 42440

0,99 2,18 2,99 0,64 48 4 10,4 42441

1,24 2,45 3,24 0,67 48 5 11,3 42442

1,49 2,72 3,49 0,70 48 6 12,5 42443

1,74 2,99 3,74 0,73 48 7 13,8 42444

1,99 3,26 3,99 0,75 48 8 15,0 42445

Č.
 p

ol
ož

ky
 2

72
CZ

04
 0

2/
20

18
 B

l Z
AR

-1
7-

12
4


